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Invajo vinner upphandling med Lunds 
Universitet - avtalet sträcker sig fram till 2025

Det står nu klart att Invajo vinner den direktupphandling av system för konferensplattform med 
deltagar-, betalning-, samt abstractshantering som Lunds universitet utannonserade tidigare i 
vår.

Vi är väldigt stolta och glada över att Lunds universitet genom LU Konferens har valt Invajo som 
systempartner för sin konferensverksamhet. Jag ser fram mot ett långt samarbete, säger Love 
Carlsson tf VD på Invajo

LU Konferens bidrar till att Lunds universitet kan arrangera hundratals arrangemang och 
konferenser om året, allt ifrån stora vetenskapliga kongresser till seminarier och möten där kraven 
på funktion och prestanda varierar.

Vårt produkterbjudande växer, inte minst efter uppköpet av AppInConf, vilket gör möjliggör att vi 
nu på allvar konkurrerar om de mer komplexa affärerna och avtal som sträcker sig över längre 
avtalsperioder. Vi visar nu att Bolagets plattformar verkligen klarar de absoluta ytterligheterna i 
användarens behov. Dessa ställer helt andra krav såsom att till exempel hantera parallella 
videospår och eller abstracthantering. Lunds universitet efterfrågar ett produkterbjudande som 
kan hantera all dess funktionalitet och vi har på kort tid bevisat att vår strategi är rätt, säger Love 
Carlsson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Love Carlsson, tf CEO, Invajo Technologies AB
E-post: love.carlsson@invajo.com
Telefon: +46 70 98 10 315

Om Invajo
Invajo erbjuder unika tjänster för effektiv och smidig digital hantering av bokningar, inbjudningar
och events. Vi hanterar hela flödet åt våra kunder och detta oavsett om det gäller ett digitalt eller
fysiskt arrangemang. Våra tjänster används av alltifrån stora internationella företag till enskilda
individer och vi finns tillgängliga globalt.

För mer information, se Invajos hemsida www.invajo.com
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